

CDL LIFESTYLE GmbH MH2026 - BEDLINEN								
HOME 2026								
Style Name	Lagernd ab	Style Number	Color	Color Code	Fabrication	Maße	UVP	
ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	Apr 26	1F3LH00002	160 - BLACK MULTICOLOR	160	ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	135x220	359 €	
ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	Apr 26	1F3LH00002	159 - ORANGE MULTICOLOR	159	ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	135x200	359 €	
ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	Apr 26	1F3LH00002	160 - BLACK MULTICOLOR	160	ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	155x220	398 €	
ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	Apr 26	1F3LH00002	159 - ORANGE MULTICOLOR	159	ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	155x220	398 €	
ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	Apr 26	1F3LH00002	160 - BLACK MULTICOLOR	160	ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	200x200	439 €	
ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	Apr 26	1F3LH00002	159 - ORANGE MULTICOLOR	159	ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	200x220	439 €	
ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	Apr 26	1F3LH00002	160 - BLACK MULTICOLOR	160	ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	240x220	479 €	
ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	Apr 26	1F3LH00002	159 - ORANGE MULTICOLOR	159	ANDRES_RE-EDITION DUVET COVER	240x220	479 €	
ANDRES_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/O BORDERS	Apr 26	1F3LFS0002	160 - BLACK MULTICOLOR	160	ANDRES_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/O BORDERS	40x80	218 €	109 € pro Stück
ANDRES_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/O BORDERS	Apr 26	1F3LFS0002	159 - ORANGE MULTICOLOR	159	ANDRES_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/O BORDERS	40x80	218 €	109 € pro Stück
ANDRES_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/O BORDERS	Apr 26	1F3LFS0002	160 - BLACK MULTICOLOR	160	ANDRES_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/O BORDERS	80X80	218 €	109 € pro Stück
ANDRES_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/O BORDERS	Apr 26	1F3LFS0002	159 - ORANGE MULTICOLOR	159	ANDRES_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/O BORDERS	80X80	218 €	109 € pro Stück
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	156 - RED MULTICOLOR	156	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	135x200	398 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	170 - TURQUOISE MULTICOLOR	170	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	135x200	398 €	

JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	160 - BLACK MULTICOLOR	160	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	135x200	398 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	156 - RED MULTICOLOR	156	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	155x220	419 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	170 - TURQUOISE MULTICOLOR	170	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	155x220	419 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	160 - BLACK MULTICOLOR	160	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	155x220	419 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	156 - RED MULTICOLOR	156	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	200x200	489 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	170 - TURQUOISE MULTICOLOR	170	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	200x200	489 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	160 - BLACK MULTICOLOR	160	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	200x200	489 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	156 - RED MULTICOLOR	156	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	240x220	549 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	170 - TURQUOISE MULTICOLOR	170	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	240x220	549 €	
JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	Jan 26	1E3LH00006	160 - BLACK MULTICOLOR	160	JOHN_RE-EDITION DUVET COVER	240x220	549 €	
JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	Jan 26	1E3LF4V006	156 - RED MULTICOLOR	156	JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	40x80	378 €	189 € pro Stück
JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	Jan 26	1E3LF4V006	160 - BLACK MULTICOLOR	160	JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	40x80	378 €	189 € pro Stück
JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	Jan 26	1E3LF4V006	170 - TURQUOISE MULTICOLOR	170	JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	40x80	378 €	189 € pro Stück
JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	Jan 26	1E3LF4V006	156 - RED MULTICOLOR	156	JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	80X80	378 €	189 € pro Stück
JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	Jan 26	1E3LF4V006	160 - BLACK MULTICOLOR	160	JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	80X80	378 €	189 € pro Stück
JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	Jan 26	1E3LF4V006	170 - TURQUOISE MULTICOLOR	170	JOHN_RE-EDITION PILLOWCASE 2 PCS W/ BORDERS	80X80	378 €	189 € pro Stück